
       UCHWAŁA NR   XVII  / 223  / 07

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia    26 listopada  2007 r.

w sprawie: wyboru  Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego.            

Na  podstawie  art.  32  ust.  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 

województwa  /  Dz.U.  z  roku  2001   Nr  142,  poz.1590  ze  zmianami  /,   Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:

                                                                     § 1

Na  wniosek  Marszałka  Województwa  Wielkopolskiego,  w  głosowaniu  tajnym, 

wybiera się na Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego 

WOJCIECHA JANKOWIAKA 

    § 2

Traci moc § 2 uchwały NR I/4/2006 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

27  listopada  2006r  w  sprawie  wyboru  Wicemarszałków  oraz  Członków  Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego.

    § 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.

                                                                    § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE DO
 Uchwały Nr XVII /  223    /07

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
     z dnia    26 listopada   2007r.

           W związku z rezygnacją Pana Józefa Rackiego z członkostwa w 

Zarządzie Województwa Wielkopolskiego  oraz wnioskiem Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego  sprawie  wyboru  nowego  Wicemarszałka  Województwa 

Wielkopolskiego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.


